
DODAVATEL

Smetanova 1746
430 03 Chomutov
iČ: 76137759
NEPLÁTCE DPH

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

V rámci projektu „Infrastruktura do základních škol, výzva 1R0P47.“ na základě Vaši objednávky
u Vás objednáváme zajištění níže uvedených služeb po dobu realizace stavebních prací v budovách
základních škol na základě uzavřené smlouvy d201800088.
Jedná se o ucelený soubor níže uvedených Činností:

1) kontrolu předložených soupisů provedených prací (zjišťovacích protokolů) z pohledu početní
správnosti,

2) kontrolu prostavěnosti v jednotlivých stavebních objektech,
3) kontrol změnových listů (odpočty/přípočty), vč. návrhu řešení při odhalení rizika či

nesrovnalosti v předložených soupisech.
Předpokládaná pracnost: 6595 položek rozpočtu (celkem 9 stavebních objektů), realizace
stavebních prací, cca 210 odpracovaných hodin (březen — květen 2019).
Sazba 460 Kč/hod
Cena celkem: 210*460 = 96600 Kčs DPH
Ceny jsou uvedeny bez DPH, jejimž není zhotovitel plátcem. Fakturováno bude po kalendářních
čtvrtletích dle skutečně odpracovaných hodin, přičemž je výše uvedená cena maximální a
nepřekročitelná.

„Stavební úpravy a zajištění bezbariérového přístupu na základních školách v Chomutově“.
Veřejná zakázka byla vyhlášena a následně zadána v souvislosti s podanou žádostí o dotaci na
projekt pod názvem Základní školy v Chomutově - Rekonstrukce a modernizace učebny ve vazbě na
klíčové kompetence - práce s digitálními technologiemi, komunikace v cizích jazycích, technické a
řemeslné obory, přírodní vědy, bezbariérové přístupy a modernizace konektivity“(dále také
‚Infrastruktura ZŠ Chomutov“), registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/1 6063/0004160.
Projekt Infrastruktura ZŠ Chomutov bude realizován s finanční podporou z Integrovaného
regionálního operačního programu pro období 2014 —2020 (dále jen „IROP“), prostřednictvím výzvy
č. 47 “Infrastruktura základních škol (SVL)“ (dále jen „projekt“).

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
600261891; DIČ:CZ00261891

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

iČ: 261891
tel.: 474 637 111 fax: 474 652 777

OBJ EDNAVKA

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTA CENA DILA I DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI

96 600 Kč květen 2019



Zpracováni soupisů prací staveb a související Činnosti

Magistrát města Chomutova

Odbor rozvoje o investic

Zborovská 4602

430 28 Chomutov

Chomutov 31. 01. 2019

Nabĺdka
služeb - technické pomoci při realizaci stavby
akce „Stavební úpravy a zajištěni bezbariérového přístupu na základních školách v Chomutově“

na základě domluvy Vám «že předkládám svou nabídku.

. Specifikace prací

V rámci poskytovaných služeb - technické pomoci bude v rámci realizace výše uvedené stavební zakázky na základě průběžně
předávaných podkladů prováděno:

a) kontrola čerpáni rozpočtu stavby (předložených soupisů provedených prací zjišťovacích protokolů), zejména souladu
uzavřenou SoD a jejími dodatky a početní správnosti,

b) kontrola návrhů změn stavby, zejména jejich souladu s ustanoveními SoD,
c) navrhování řešení zjištěných nedostatků,
d) samostatná evidence čerpání a změn stavby,
e) další související činnosti dle vzájemné domluvy.

. Cenová nabídka

Výchozí údaje pro nabídku: 9 stavebních celků (základních škol), 98 stavebních objektů, realizace cca 44 týdnů

Odhad pracnosti: 210 hod

Sazba: 460.- Kč/hod

Celkem: 210 hod x 460, Kč/hod = 96 600,- Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH, jejímž nejsem plátcem.

Výchozí nabídkou je uvedená hodinová sazba. Uvedená pracnost je vzhledem k povaze předmětné stavební zakázky pouze
hrubým odhadem a je na objednateli, bude-li jej pro smluvní vztah akceptovat, nebo upraví-li jej dle svého uvážení. V případě,
že v průběhu realizace dojde k vyčerpání ve smlouvě uvedeného limitu odpracovaných hodin, bude, v případě zájmu
objednatele o další poskytování služeb, třeba uzavřít dodatek ke smlouvě, popř. smlouvu novou. V opačném případě bude
poskytováni služeb ukončeno.

. Forma a způsob předání prací

Výstupy/závěry jednotlivých úkonů budou zasílány kontaktni osobě objednatele e-mailovou poštou v běžných tabulkových
nebo textových formátech popř. ve formátu XC4.

. Termín plněni

Průběžně během realizace stavby.

. Platební podmínky

Platba bankovním převodem na základě vystavených faktur se splatností 30 dnů. Faktury budou vystavovány průběžně na
základě skutečně odpracovaných hodin.

S pozdravem


